
Norsk Spaniel Klub 
Avd. Oslo og Akershus 
 
 
PROTOKOLL FRA TEAMS MØTE 7. Oktober 2025 KL 
20.00 - 21.15 
 
 
Tilstede: Misty Knowlton,  Niclas Strøm og Thor-Andre Pedersen 
 
Fraværende: Kari Knudsen, Renate Iversen, Marthe Steen og Kakki Balterud-Anthonsen 
 
Dato: 17.06.2025   Klokken 20.00 - 21.15 
Via Teams 
 
 
SAK 38/2025 Godkjenning av innkalling og referat fra styremøte 19.08.2025 
 
Innkalling og referat enstemmig godkjent.  
 

 
SAK 39/2025 Rapport fra jaktutvalget 
 
Marthe jobber med å få til terreng til neste års prøver. Dette må bli avklart til søknads fristen for 
prøver som er 31.10.2025. Ingen øvrig rapport er gitt.   
 
Sak tatt til orientering.  
 
 
SAK 40/2025 Kurser 
 
Dessverre så måtte vi avlyse både Unghunds/hvardagslydighet kurset og Rally lydighet kurset som Liz 
Rognstad skulle hatt, pga for få påmeldinger. 
En felles gåtur har blitt gjennom ført ved Hvams Golfbane, med 2 medlemmer. 
 
Kommende kurs: 
 
Klippekurs – Om klippekurs skal avholdes må den bli i Oktober eller seinest i November. Derfor må 
Kari få avtalt med kursholder om dato, så at et arrangement kan legges ut. 
Ringtrening – Vi bør kunne få til 2 ringtreninger føre våres første utstilling, som er den 15.11.2025. 
Niclas og Thor-Andre følger opp dette og finner ut om prisen for å få leie lokal ved Bruvollen. 
Spesialsøk kurs – Therese Myrhaug har tilbytt seg å holde kurs. Misty tar kontakt med Therese for å 
få en mer oversikt over hvordan et slik kurs vil se ut. 
 
 
SAK 41/2025 Familiedag 
 
Blev en veldig vellykket familiedag. 
  
 
SAK 42/2025 Utstillinger for 2025 og 2026 



 
2025: Angående utstillingene for 2025, så er styret nødd til å hjelpe til med den. Vi har hatt en stor 
utstillings gruppe, dessverre er det mange der som ikke har mulighet å hjelpe oss denne gangen. 
Misty lager en oversikt om hva som skal gjøres, så må det fordeles.  
Misty har bestillt rosetter. Misty bestiller RC fôr til begge utstillingene som skal sendes til Thor-Andre. 
Misty varsler mattilsynet om utstillingene. 
 
2026: Forslag til dommer må komme straks, da det er av stor vekt at vi er ute i god tid for å få avtalt 
med dommere som skal dømme for oss. 
Rettelse på tidligere referat ( sak 26/2025)– Vi ønsker at Odals Hundeklubb får våres raser til 
utstillingen den 20-21 juni 2026.  
 
SAK 43/2025 Økonomi 
 
Økonomi er stabil. Rapport om økonomi vil bli delt 2 ggr på et år, og eventuellt om det skjer noe som 
må rapporteres.  
 
SAK 44/2025 Annet 
 
Det er av STOR vekt at samtlige i styret følger opp mailer som blir sendt fra leder og at ALLE besvarer 
innkallelse til Styremøter. Leder ønsker at dere besvarer mailer med at dere har fått med dere den.  
 

• NSK hjemmeside – Det minnes på om at bilder, mobil nr og mail adresse på samtlige i Styret 
blir oppdatert. Bilder må sendes til Niclas snarest. Det er Niclas som har ansvaret her.  

• Refusjon til Familiedagen - Ønsker at Kari som har hatt ansvaret for familiedagen følger opp 
søknaden om refusjon. Det er og slik at all refusjon SKAL søkes på forkant til HS.  

• Info skriv om styret i bladet Våres Spaniels vil ta for stor plass, så det utgår. 
• Hall leie i Nitterdal – Her ønskes det oppfølgning om det finnes behov for å leie hallen og til 

vad. Marthe har ansvaret for dette og bes å følge det opp. 
• Vester med NSK logo – Det ble nevnt om logo på refleks vester, som kan brukes i samband 

med arrangemanger. Misty har sett over de og det står alt Norsk Spaniel Klub på de. Trenges 
ikke å gjøre noe med saken. 

• Mailer som kommer til vår avd – Det kommer mange mailer om diverse kurser, spørrelse 
undersøkelser og andre ting. Hva bør vi svare på og vad bør vi legge ut. Det som kommer fra 
NKK, bør prioriteres. Andre spørrelse undersøkelser blir til sido satt, de det ikke er nødvendig 
at vi svarer på de. Når det kommer til kurser eller andre tilbud, så legger vi ikke ut noe om 
det ettersom det ikke er vår klubb(NSK) som står for det.  

 
 
Neste møte Tirsdag 28 oktober 
Digitalt Klokken 20:00 – 21:15 
 
 
Misty Knowlton 
 
Referent 07.10.2025 
 
 


